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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:20h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

82 Brunnert Dominik 1992 LG Kreis Gütersloh 09 7,24

124 Borecki Lukas 1993 VfB Fichte Bielefeld 7,26

106 Voß Niklas 1990 LC Paderborn e.V. 7,30

176 Biermann Steffen 1991 TV Löhne Bahnhof 7,49

234 Ibili Ahmet 1993 BTW Bünde 7,64

126 Fillies Maximilian 1993 VfB Fichte Bielefeld 7,65

198 Sträwe Alexander 1979 FC Schalke 04 7,72 aW

197 Micudaj Mario 1981 FC Schalke 04 7,75 aW

174 Düsterhöft André 1993 TV Löhne Bahnhof 7,92

227 Lübkemeier Rainer 1965 BTW Bünde 8,01

217 Rolfes Reinhard 1938 TuS Jöllenbeck 9,88

84 Dag Yuhanen 1982 LG Kreis Gütersloh 09

112 Obenhaus Sven 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

113 Schneider Eric 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

115 Vathke Dominik 1988 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

117 Korfmacher Marvin 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

120 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

121 Schmidt Dominic 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

149 Barluschke Pierre 1988 LC Paderborn e.V.

151 Forrest Daniel 1992 LC Paderborn e.V.

153 Andres Nik 1993 LC Paderborn e.V.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

82 Brunnert Dominik 1992 LG Kreis Gütersloh 09 23,25

179 Adler Philipp 1983 TV Löhne Bahnhof 24,31

126 Fillies Maximilian 1993 VfB Fichte Bielefeld 24,56

51 Schlegel Wolfgang 1952 TV Werther 04 27,89

52 Hüls Rudolf Dr. 1948 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,29

112 Obenhaus Sven 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

113 Schneider Eric 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

115 Vathke Dominik 1988 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

117 Korfmacher Marvin 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

120 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

234 Ibili Ahmet 1993 BTW Bünde

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.20 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 15.02.2013 um 08:23 Seite 2

Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

179 Adler Philipp 1983 TV Löhne Bahnhof 53,12

138 Weingärtner Tilmann 1987 LG Kreis Lübbecke 53,50

7 Przybilla Roland 1967 DJK Gütersloh

120 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

180 Dieckmann Jan Wilhelm 1988 TV Löhne Bahnhof 2:00,90

47 Beine Marcel 1993 DJK "Adler" Brakel 2:05,29

236 Kuhaupt Heinrich 1941 LC Bad Arolsen 2:43,00 aW

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

99 Schröder Alexander 1990 LG Kreis Lübbecke 4:16,00

100 Hagemeyer Achim 1968 LG Kreis Lübbecke 4:28,00

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

237 Michel Wolfgang 1955 LC Bad Arolsen 13:30,00 aW

196 Dasch Thomas 1985 TSV Schloß Neuhaus
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

21 Herrmann Christian 1990 LC Paderborn e.V. 8,96

174 Düsterhöft André 1993 TV Löhne Bahnhof 9,52

4x200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

6 LG Lage-Detmold-Bad Salzuf LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
1: 120, Asse Jörn (1991)              2: 119, Lippold Lutz (1994)           

3: 113, Schneider Eric (1989)         4: 115, Vathke Dominik (1988)         

5: 117, Korfmacher Marvin (1993)      6: 112, Obenhaus Sven (1989)          

7 LG Lage-Detmold-Bad Salzuf LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
1: 121, Schmidt Dominic (1993)        2: 116, Van de Vorle Manuel (1995)    

9 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 149, Barluschke Pierre (1988)      2: 151, Forrest Daniel (1992)         

3: 159, Forrest Kieran (1995)         4: 155, Nolte Alexander (1994)        

5: 153, Andres Nik (1993)             

13 Stg Lamstrop/Schalke 04/Kir Stg Lanstrop/Schalke 04/Kirchlinde aW

1: 199, Kunigo Hayato (1978)          2: 200, Weinreich Phillipp (1984)     

3: 201, Thornau Martin (1984)         

15 BTW Bünde BTW Bünde
1: 234, Ibili Ahmet (1993)            2: 229, Breitenstein Johannes (1994)  

3: 230, Mesterheide Moritz (1995)     4: 231, Erdbrügger Tim (1994)         

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

21 Herrmann Christian 1990 LC Paderborn e.V. 0,00 m

23 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

125 Maier Alexander 1991 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

150 Kappeller Nils 1990 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

174 Düsterhöft André 1993 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

176 Biermann Steffen 1991 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

23 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

37 Hülshorst Sven 1982 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

121 Schmidt Dominic 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 0,00 m

125 Maier Alexander 1991 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

151 Forrest Daniel 1992 LC Paderborn e.V. 0,00 m

174 Düsterhöft André 1993 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

176 Biermann Steffen 1991 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

52 Hüls Rudolf Dr. 1948 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Ekimov Leonid 1990 LC Paderborn e.V. 17,84 m

74 Oberbäumer Merten 1989 LAV Bünde 14,75 m

4 Linnemann Robin 1993 LC Paderborn e.V. 11,73 m

22 Gerok Johann 1989 LC Paderborn e.V. 0,00 m

176 Biermann Steffen 1991 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

211 Sjoerds Peter 1976 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 0,00 m

218 Northoff Tilmann 1969 TuS Jöllenbeck 0,00 m

227 Lübkemeier Rainer 1965 BTW Bünde 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

109 Thimm Ina 1989 LC Paderborn e.V. 24,68

108 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn e.V. 25,12

103 Menne Jutta 1989 LC Paderborn e.V. 25,68

42 Drewes Kerstin 1971 HLC Höxter 27,60

6 Przybilla Magdalena 1968 DJK Gütersloh

46 Förster Karin 1946 LC Paderborn e.V.

94 Lompe Rebecca 1993 Bielefelder Turngemeinde

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Przybilla Magdalena 1968 DJK Gütersloh

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Rodloff Gudrun 1965 LG Hamm-Kamen-Holzwickede 5:27,11 aW

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

80 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 8,85

228 Klapper Anne-Kathrin 1990 BTW Bünde
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

4x200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

14 Stg Paderborn-Neuhaus-Höxt Stg Paderborn-Neuhaus-Höxter
1: 223, Panitz Kathrin (1969)         2: 224, Kalis Gunhild (1981)          

3: 225, Zwiener Michaela (1970)       4: 226, Drewes Kerstin (1971)         

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

45 Bösch Christina 1971 LC Paderborn e.V. 0,00 m

195 Meier Sandra 1986 LG Lippe-Süd 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

46 Förster Karin 1946 LC Paderborn e.V. 0,00 m

131 Funke Karin 1951 TUS Eintracht Minden 0,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

80 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

104 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn e.V. 0,00 m

152 Ebbers Stefanie 1992 LC Paderborn e.V. 0,00 m

228 Klapper Anne-Kathrin 1990 BTW Bünde 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.20 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 15.02.2013 um 08:23 Seite 7

Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

181 Schütte Lisa 1993 LG Geseke 0,00 m

195 Meier Sandra 1986 LG Lippe-Süd 0,00 m

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:40h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

107 Tomkel Britta 1985 LC Paderborn e.V. 7,58

102 Wokittel Sabrina 1985 LC Paderborn e.V. 7,89

152 Ebbers Stefanie 1992 LC Paderborn e.V. 7,89

103 Menne Jutta 1989 LC Paderborn e.V. 7,94

80 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 7,95

104 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn e.V. 8,34

108 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn e.V.

109 Thimm Ina 1989 LC Paderborn e.V.

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 41

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

164 Penquitt Patrick 1996 LC Paderborn e.V. 7,35

70 Zöllner Tom 1996 LAV Bünde 7,39

208 Knoll Florian 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 7,43

68 Koene Lennart 1996 LAV Bünde 7,45

71 Hilling Justus 1996 LAV Bünde 7,65

162 Keck Hannes 1996 LC Paderborn e.V. 7,65

166 Schulte Moritz 1996 LC Paderborn e.V. 7,65

173 Schulte Max 1997 LC Paderborn e.V. 7,69

110 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten 7,77

76 Witte Timo 1997 LAV Bünde 7,97

145 Butterwegge Tim 1997 LC Paderborn e.V. 8,00

147 Casao Lucas 1999 LC Paderborn e.V. 8,00

24 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V. 8,06

111 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten 8,07

146 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V. 8,10

127 Koch Mathias 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,11

221 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 8,11

128 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,13

210 Heidkamp Jannik 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 8,20

222 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo 8,38

11 Göllner, Marvin 1997 LC Paderborn e.V.
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 41

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

25 Tietz Deniz 1997 LC Paderborn e.V.

26 Kaiser Lukas 1997 LC Paderborn e.V.

44 Zimmermann Simon 1997 HLC Höxter

98 Mowe Maximilian 1996 TG Werste

114 Siekmann Julian 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

118 Abdi Zaid 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

122 Thiele Magnus 1996 VfB Salzkotten

135 Kleine Phillip 1996 TUS Eintracht Minden

136 Eikmeier Pablo 1997 TUS Eintracht Minden

142 Wildoer David 1996 LC Paderborn e.V.

143 Gehle Daniel 1996 LC Paderborn e.V.

144 Debus Michel 1996 LC Paderborn e.V.

170 Strathoff Birger 1997 LC Paderborn e.V.

171 Heinrich David 1997 LC Paderborn e.V.

172 Laudin Yves 1997 LC Paderborn e.V.

182 Spletter Daniel 1997 LG Geseke

189 Knust Markus 1996 LG Lippe-Süd

190 Schlegel Silvan 1996 LG Lippe-Süd

191 Winkler Moritz 1997 LG Lippe-Süd

194 Wilhelmsen Philip 1997 LG Lippe-Süd

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

71 Hilling Justus 1996 LAV Bünde 23,97

69 Strathmeier Marius 1996 LAV Bünde 24,20

145 Butterwegge Tim 1997 LC Paderborn e.V. 25,00

208 Knoll Florian 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 25,00

210 Heidkamp Jannik 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 25,70

142 Wildoer David 1996 LC Paderborn e.V. 27,00

143 Gehle Daniel 1996 LC Paderborn e.V. 27,00

144 Debus Michel 1996 LC Paderborn e.V. 27,00

114 Siekmann Julian 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

118 Abdi Zaid 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

146 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V.

182 Spletter Daniel 1997 LG Geseke
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Strathmeier Marius 1996 LAV Bünde 53,90

213 Blindell Leon 1997 TuS Jöllenbeck 55,54

13 Brunn Christian 1997 LC Paderborn e.V.

800m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

213 Blindell Leon 1997 TuS Jöllenbeck 2:07,44

75 Heipmann Janis 1996 LAV Bünde 2:07,80

101 Hepke Lars Lennart 1996 LAV Bünde 2:09,72

111 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten 2:10,89

31 Benteler Lennart 1997 LG Bauernkamp Warburg

1500m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

148 Willeke Jakob 1998 LC Paderborn e.V. 4:55,00

213 Blindell Leon 1997 TuS Jöllenbeck

3000m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

8 Oberwittler Tobias 1996 TSVE 1890 Bielefeld

77 Eikmeier Niklas 1997 LAV Bünde

85 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09

222 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 8,44

85 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09 9,04

163 Nessel Adrian 1996 LC Paderborn e.V. 9,21

76 Witte Timo 1997 LAV Bünde 10,24

110 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten

134 Schakau Malte 1996 TUS Eintracht Minden

4x200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 13, Brunn Christian (1997)         2: 11, Göllner, Marvin (1997)         

3: 12, Gamm Lorenz (1998)             4: 15, Brand Leon (1997)              

5 LAV Bünde LAV Bünde
1: 67, Kröpsky Julian (1996)          2: 68, Koene Lennart (1996)           

3: 69, Strathmeier Marius (1996)      4: 70, Zöllner Tom (1996)             

5: 71, Hilling Justus (1996)          

8 LC Paderborn e.V. 2 LC Paderborn e.V.
1: 142, Wildoer David (1996)          2: 144, Debus Michel (1996)           

3: 146, Meyer Maximilian (1998)       4: 143, Gehle Daniel (1996)           

11 LC Paderborn e.V. 3 LC Paderborn e.V.
1: 162, Keck Hannes (1996)            2: 163, Nessel Adrian (1996)          

3: 164, Penquitt Patrick (1996)       4: 166, Schulte Moritz (1996)         

12 LC Paderborn e.V. 4 LC Paderborn e.V.
1: 170, Strathoff Birger (1997)       2: 171, Heinrich David (1997)         

3: 172, Laudin Yves (1997)            4: 173, Schulte Max (1997)            

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Kröpsky Julian 1996 LAV Bünde 1,90 m

24 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

26 Kaiser Lukas 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

123 Matthe Dustin 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

137 Gonzales Lopez Jannis 1997 TUS Eintracht Minden 0,00 m

165 Jüde André 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

188 Woop Tim 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

17 Planer Paul 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

20 Meinbrok Laurenz 1998 LG Lippe-Süd 0,00 m

134 Schakau Malte 1996 TUS Eintracht Minden 0,00 m

163 Nessel Adrian 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

164 Penquitt Patrick 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

172 Laudin Yves 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Kröpsky Julian 1996 LAV Bünde 6,66 m

68 Koene Lennart 1996 LAV Bünde 6,03 m

221 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 5,53 m

25 Tietz Deniz 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

98 Mowe Maximilian 1996 TG Werste 0,00 m

110 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

111 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

122 Thiele Magnus 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

127 Koch Mathias 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

128 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

135 Kleine Phillip 1996 TUS Eintracht Minden 0,00 m

136 Eikmeier Pablo 1997 TUS Eintracht Minden 0,00 m

137 Gonzales Lopez Jannis 1997 TUS Eintracht Minden 0,00 m

162 Keck Hannes 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

173 Schulte Max 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

188 Woop Tim 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

189 Knust Markus 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

191 Winkler Moritz 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

222 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo 0,00 m

238 Kroner Luis 1996 Spvg Versmold 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Kröpsky Julian 1996 LAV Bünde 14,02 m

166 Schulte Moritz 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

173 Schulte Max 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

188 Woop Tim 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

190 Schlegel Silvan 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 14,21 m

67 Kröpsky Julian 1996 LAV Bünde 13,50 m

24 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

137 Gonzales Lopez Jannis 1997 TUS Eintracht Minden 0,00 m

187 Gödde Frederik 1997 LG Geseke 0,00 m

188 Woop Tim 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

194 Wilhelmsen Philip 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

222 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Nolte Laura 1997 HLC Höxter 8,17

87 Wortmann Lena 1997 LG Kreis Gütersloh 09 8,23

160 Wengenmaier Heike 1996 LC Paderborn e.V. 8,27

167 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V. 8,33

92 Nacke Luisa 1996 Bielefelder Turngemeinde 8,42

91 Kötter Sina 1997 Bielefelder Turngemeinde 8,48

205 Ropeter Michelle 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 8,53

130 Iburg Meret 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,55

129 Steiger Mareike 1996 VfB Fichte Bielefeld 8,60

206 Schröder Rebecca 1996 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 8,60

207 Schmidt Franziska 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 8,60

168 Stern Alexandra 1997 LC Paderborn e.V. 8,64

86 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 8,66

95 Colban Clarissa 1996 Bielefelder Turngemeinde 8,86

88 Strake Mariele 1996 LG Kreis Gütersloh 09

161 Engel Rahel 1996 LC Paderborn e.V.

186 Schünecke Lena 1997 LG Geseke

209 Meierkort Rieke 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

175 Schwetje Leonie 1997 TV Löhne Bahnhof 28,00

87 Wortmann Lena 1997 LG Kreis Gütersloh 09 28,39

205 Ropeter Michelle 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 28,50

207 Schmidt Franziska 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V. 28,50

160 Wengenmaier Heike 1996 LC Paderborn e.V.

400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

27 Wiemers Laura 1997 LG Bauernkamp Warburg 62,89

61 Fehling Imke 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 65,41

209 Meierkort Rieke 1997 Turngemeinde-Herford v. 1860 e.V.

800m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

48 Frin Friederike 1996 DJK "Adler" Brakel 2:16,43

203 Just Erika 1997 VfJ Helmern 2:58,30

202 Finke Johanna 1997 VfJ Helmern 3:00,69

89 Hoinkis Jaimie 1996 LG Kreis Gütersloh 09

1500m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Siekmann Lea 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 6:01,25

14 Schulte Tatjana 1997 LC Paderborn e.V.

35 Hupp Nathalie 1998 LF Lüchtringen

50 Meder Madeline 1997 DJK "Adler" Brakel

212 Kohlhase Sophie-Marie 1998 TuS Jöllenbeck

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Schiwon Karen 1997 LC Paderborn e.V. 9,14

86 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 9,82

91 Kötter Sina 1997 Bielefelder Turngemeinde 10,04

95 Colban Clarissa 1996 Bielefelder Turngemeinde 10,05

178 Wollner Manja 1997 TV Löhne Bahnhof

4x200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

4 LG Lage-Detmold-Bad Salzuf LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:54,65

1: 63, Laufer Yara (1997)             2: 61, Fehling Imke (1997)            

3: 64, Schenkenmeyer Charlotte (1998) 4: 65, Michaelis Fabienne (1998)      

5: 66, Akmann Edrin (1999)            

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

79 Sochart Chiara 1997 LC Solbad Ravensberg 1,56 m

10 Schiwon Karen 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

169 Fannasch Alina 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

175 Schwetje Leonie 1997 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

178 Wollner Manja 1997 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

185 Braun Vera 1997 LG Geseke 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Schnitzerling Laura 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

193 Rother Tina 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Nolte Laura 1997 HLC Höxter 4,94 m

86 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 4,94 m

88 Strake Mariele 1996 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

95 Colban Clarissa 1996 Bielefelder Turngemeinde 0,00 m

129 Steiger Mareike 1996 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

161 Engel Rahel 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

167 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

175 Schwetje Leonie 1997 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

178 Wollner Manja 1997 TV Löhne Bahnhof 0,00 m

186 Schünecke Lena 1997 LG Geseke 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Frin Annkatrin 1997 LC Paderborn e.V. 12,54 m

90 Wischnewski Katharina 1997 SC PW-Nammen 9,01 m

185 Braun Vera 1997 LG Geseke 0,00 m

192 Bornemeier Marie-Theres 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

193 Rother Tina 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

204 Wegener Marina 1996 VfJ Helmern 0,00 m

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Kaufmann Jan 1994 LG Lemgo 7,27

229 Breitenstein Johannes 1994 BTW Bünde 7,33

73 Hartmann Jannik 1994 LAV Bünde 7,35

215 Hetzel Leon 1994 TuS Jöllenbeck 7,35

230 Mesterheide Moritz 1995 BTW Bünde 7,37

93 Kötter Jan 1995 Bielefelder Turngemeinde 7,44

96 Huget René 1995 SV Brackwede 7,53

220 Bock Maximilian 1995 LG Lemgo 7,64

214 Huxohl Tamino 1994 TuS Jöllenbeck 7,91

116 Van de Vorle Manuel 1995 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

155 Nolte Alexander 1994 LC Paderborn e.V.

159 Forrest Kieran 1995 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Kaufmann Jan 1994 LG Lemgo 22,86

215 Hetzel Leon 1994 TuS Jöllenbeck 23,01

229 Breitenstein Johannes 1994 BTW Bünde 23,32

220 Bock Maximilian 1995 LG Lemgo 24,01

214 Huxohl Tamino 1994 TuS Jöllenbeck 25,18

30 Hölker Johannes 1995 LG Bauernkamp Warburg 25,63

116 Van de Vorle Manuel 1995 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

231 Erdbrügger Tim 1994 BTW Bünde

400m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

215 Hetzel Leon 1994 TuS Jöllenbeck 51,33

214 Huxohl Tamino 1994 TuS Jöllenbeck 56,09

800m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

32 Langmann Fabian 1994 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,12

40 Van Bruggen Henri 1995 SV Brackwede 2:05,00

139 Kühlert Marcel 1994 LC Paderborn e.V. 2:06,00

49 Beine Christopher 1995 DJK "Adler" Brakel 2:07,06

39 Nawartschi Cyrus 1995 SV Brackwede 2:10,00

140 Petri Niclas 1995 LC Paderborn e.V. 2:10,00

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

1500m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

139 Kühlert Marcel 1994 LC Paderborn e.V. 4:36,00

141 Austerschmidt Jan 1995 LC Paderborn e.V. 4:36,00

33 Dresen Fabio 1995 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

3000m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

41 Loose Nick 1994 SV Brackwede 9:45,00

9 Kerkmann Tim 1995 TSVE 1890 Bielefeld

34 Struck Rene 1995 LF Lüchtringen

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

73 Hartmann Jannik 1994 LAV Bünde 8,50

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

73 Hartmann Jannik 1994 LAV Bünde 1,90 m

231 Erdbrügger Tim 1994 BTW Bünde 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

16 Meinbrok Janos 1995 LG Lippe-Süd 0,00 m

83 Rietz David 1995 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Kaufmann Jan 1994 LG Lemgo 6,75 m

73 Hartmann Jannik 1994 LAV Bünde 6,71 m

93 Kötter Jan 1995 Bielefelder Turngemeinde 6,15 m

83 Rietz David 1995 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

159 Forrest Kieran 1995 LC Paderborn e.V. 0,00 m

229 Breitenstein Johannes 1994 BTW Bünde 0,00 m

230 Mesterheide Moritz 1995 BTW Bünde 0,00 m

231 Erdbrügger Tim 1994 BTW Bünde 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

38 Gräber Hendrik 1995 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

96 Huget René 1995 SV Brackwede 0,00 m

183 Schünecke Johannes 1995 LG Geseke 0,00 m

184 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Rösch Lena Sophie 1994 LC Paderborn e.V. 7,96

29 Huppert Melanie 1995 LG Bauernkamp Warburg 7,97

97 Pollklesener Frauke 1994 SV Brackwede 8,20

232 Kreylos Laura 1995 BTW Bünde 8,66

133 Rabeneick Eva 1995 TUS Eintracht Minden

154 Schlüter Tamara 1994 LC Paderborn e.V.

156 Albrecht Marie-Sophie 1995 LC Paderborn e.V.

157 Utzel Eva 1995 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Huppert Melanie 1995 LG Bauernkamp Warburg 25,93

105 Rösch Lena Sophie 1994 LC Paderborn e.V. 25,95

54 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,29

36 Schmale Rieke 1994 LG Kreis Lübbecke 27,40

177 Naujocks Franziska 1995 TV Löhne Bahnhof 28,20

400m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Schmale Rieke 1994 LG Kreis Lübbecke 62,50

177 Naujocks Franziska 1995 TV Löhne Bahnhof 63,12

54 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 63,36

158 Forell Carolin 1995 LC Paderborn e.V.

800m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Eichelberg Sarah 1995 DJK Werl aW

233 Klapper Franziska 1995 BTW Bünde

1500m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

28 Ventura Maria-Vittoria 1995 LG Bauernkamp Warburg 5:24,03

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Pollklesener Frauke 1994 SV Brackwede 9,25

216 Meilinger Leandra 1995 TuS Jöllenbeck 12,66

81 Liening-Ewert Kirsten 1994 LG Kreis Gütersloh 09

156 Albrecht Marie-Sophie 1995 LC Paderborn e.V.

4x200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

2 LG Lage-Detmold-Bad Salzuf LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:47,32

1: 55, Budde Sarah (1996)             2: 56, Vösgen Meike (1994)            

3: 57, Hertranft Lisa (1997)          4: 58, Hahn Julia (1994)              

3 LG Lage-Detmold-Bad Salzuf LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:51,28

1: 59, Knöllner Antonia (1995)        2: 54, Rakusa Katja (1994)            

3: 60, Rakusa Elena (1994)            4: 53, Michaelis Charleen (1994)      

10 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 156, Albrecht Marie-Sophie (1995)  2: 157, Utzel Eva (1995)              

3: 158, Forell Carolin (1995)         4: 160, Wengenmaier Heike (1996)      

5: 167, Borlisch Senta (1997)         

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Huppert Melanie 1995 LG Bauernkamp Warburg 0,00 m

216 Meilinger Leandra 1995 TuS Jöllenbeck 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

81 Liening-Ewert Kirsten 1994 LG Kreis Gütersloh 09 4,73 m

53 Michaelis Charleen 1994 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 0,00 m

97 Pollklesener Frauke 1994 SV Brackwede 0,00 m

133 Rabeneick Eva 1995 TUS Eintracht Minden 0,00 m

154 Schlüter Tamara 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

232 Kreylos Laura 1995 BTW Bünde 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften Männer, Frau
MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 17. Februar 2013

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Hellmann Sarah 1995 LAV Bünde 10,17 m

133 Rabeneick Eva 1995 TUS Eintracht Minden 0,00 m

232 Kreylos Laura 1995 BTW Bünde 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 17.02.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

132 Grünwald Merle 1995 TUS Eintracht Minden 0,00 m

235 El Tegani Noon Susan 1995 BTW Bünde 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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